

# 合同

编号： 11N5643899392024401

采购单位（甲方）： 新和县职业技术学校

服务单位（乙方）： 新和县盛唐广告有限责任公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 新和县 国家机关、事业单位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-新和县盛唐广告有限责任公司 采购项目招标文件、投标文件、 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-新和县盛唐广告有限责任公司 服务协议，就甲方委托乙方提供 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-新和县盛唐广告有限责任公司 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

## 一、服务项目、价格

金额单位：元

序号	制作内容	规格	单位	制作内容	面积	数量	单价	金额
1	电焊架子+PVC雕刻	0.8*0.8	个		9.6	15	150	2250
2	电焊架子+PVC雕刻	1.2*1.2	个		4.32	3	200	600
3	pvc+uv+巡边雕刻	0.8*1.2	平方米		9.6	10	260	2496
4	pvc+uv+巡边雕刻	2.3*1.2	平方米		27.6	10	260	7176
5	pvc+uv+巡边雕刻	1.2*1.2	平方米		14.4	10	260	3744
6	pvc+uv+巡边雕刻	0.8*1.2	平方米		9.6	10	260	2496
7	pvc+uv+巡边雕刻	1.2*1.2	平方米		14.4	10	260	3744
8	高空作业吊装	0*0	天		0	1	1200	1200
9	pvc+uv+巡边雕刻	6.5*2	平方米	无	52	4	350	18200
10	pvc+uv+巡边雕刻	6.5*2	平方米		52	4	350	18200
11	pvc+uv+巡边雕刻	6.5*2	平方米		52	4	350	18200
12	反光膜雕刻	0.3*0.3	套			15	30	450
13	车贴	0.5*0.2	张		5	50	6	300
14	职业学校简介	0*0	套			1	180	180
15	反光膜雕刻	0.3*0.3	套		0.09	10	30	300
16	车贴	0.5*0.2	张		8	80	6	480
17	pvc+写真	0.6*0.8	个		1.44	3	150	450
合同总价（元）		80466.00						
合同总价（大写）		捌万零肆佰陆拾陆元整						

## 二、付款方式

本合同总价款为人民币：**捌万零肆佰陆拾陆元整**。本合同签订后，在乙方将上述产品送至甲方指定的地点并经甲方验收后，甲方一次性将剩余款项付给乙方。

### 三、服务条款

1、乙方保证所提供的产品货真价实，来源合法，无任何法律纠纷和质量问题，如果乙方所提供产品与第三方出现了纠纷，由此引起的一切法律后果均由乙方承担。

2、如果甲方在使用上述产品过程中，出现产品质量问题，乙方负责调换，若不能调换，予以退还。

甲方（公章）：

乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）：

法定（授权）代表人（签字）：

地址：

地址：

电话：

电话：

开户银行：

开户银行： 新和县农村信用合作联社新沙路信用社

账号：

账号： 855020012010135516228

签订日期：

签订日期：